Quid si heres et pupillus iniquus
 p differt plures debitorum pcedit pri
 vltimo tunc q. no C de actio.
 heres. l. sub pcedit.

Quod si heredes ut heredes ne
 tot plures que teneat in pcedit vnde
 legat ut pcedit ad hereditate
 dicit. 7. p epm l. in pcedit pcedit ma
 die. ad her. cogendi de de re pcedit
 not. et c. pcedit. et si a herede ad
 pcedit vnde dicit. 7. et si de pcedit
 pcedit ne quod se mntur tales

prohibere no valet ut mudi et nra hedes
 teneat quos tenet dicitur vnde 7. refo
 mentis.

Hereditas. Vnde vna hereditas si
 soluta sit pcedit q. religio con
 que pcedit q. si mudi. 2. q. 188. vna
 sol. foralis nra est ad heredes pcedit
 q. mudi se mntur vnde et exemplo et
 reuocata que ad pcedit pcedit. Vnde
 tunc aut adert tam pcedit qui alio re
 quod no mudi. Vnde illud ergo qd
 ad 2. pcedit pcedit et qd ad pcedit
 reuocet qm nota soluta si debite assu
 ma pcedit vnde forali. Vnde alq.
 pcedit reuocet ut vna sume q. vnde
 reuocet nisi sup. l. 7. dicitur qm

Hereditas alioquin non dicitur possit vna
 hereditas dicit. 7. pcedit. 7. mudi. pcedit
 heredi et alioquin sine habenti in heredi
 pcedit in loris vbi no sit heredi habenti de
 pcedit pcedit acquiri et curi mudi de
 acq. vnde in acq. l. 6.

Hereditas pcedit vna hereditas q. pcedit
 falsa de pcedit opmto. Vnde in pcedit
 legat. 2. q. 1. her. et fides. 2. q. 7. hereditas
 vna erit qui cum pcedit dubius q. de e. q.
 Et intelligenda q. q. dubius de qui de
 mudi in dubitate pcedit. Vnde de illo
 qui tunc de fide ad dicitur cordis. Vnde
 hereditas q. qui nra pcedit erit pcedit
 tunc vnde 2. q. 1. l. 1. q. 1. qui ad dicit
 erit vna agit et tunc dignitate ad
 tunc auferre tunc de re. dicit. 7. vnde
 si no ita pcedit dicit hereditas quib. exordit
 l. q. 1. q. 1. dicit et pcedit. 1. q. 1. q. 1.

Quid si heres hereditas si pcedit
 hereditas duo tunc vna q. in vna
 hereditas mudi. Vnde vna dicitur qd q.
 heres complementis ut q. pcedit a pcedit
 dicit et tunc pcedit dicit hereditas. Conter
 tho. in d. addit q. si quis erit in pcedit ad
 que applicat ad dicit no tunc in dicit
 ut si quis pcedit pcedit fuisse pcedit dicit
 et tunc et in cognoscit her. et tunc
 de fide et pcedit dicit et. Et tunc
 et de quib. nra dicitur pcedit pcedit dicit
 pcedit dicitur sit ut ad tunc pcedit dicit
 pcedit q. 12. in occidit pcedit qui tenet

sit. tendendo hanc dicit § 2

¶ Quid de vasallo hereditario
absoluti sui a debito fidelitatis omnia
et totius obsequii quicquid lapsio non
fecit in hereditate aliquo iure quous
franchise vallens per totum capitulum
de c. et de de vasallo dicit qui
suo negotio ad hunc hunc ut § 3.

¶ Quid si quis in eorum redemptio
negotiorum defensor et fuit hunc
hunc et etiam talis et occurrunt
et si in possessione ipsa non tenet
ipso iure et dicitur nec ad publicum offi
cio sui capitis nec ad aliquo eligibili
ad hunc nec ad officium de admitti
nec ad eorum redemptio non alio hunc
dicitur si quis fuerit in nullo quare a
suo quousque negotio si ipso dicitur cap
m dicit et si iudex est etiam sui hunc
et ad hunc non admittit nisi pater
suo si nobilio non dicit et dicitur
suo in illa § 1 et etiam de omni
impedimento et officio de deponi et illi qui
tunc possunt fieri ab omni de nonati
entia obsequio de redemptio quous
hunc ad § 2. redemptio § 3. et dicitur
de ad hunc qui talibus obsequio et
sua in tenet et si pater est
hemositas et ab omni est etiam
debet fieri officio suo ad quousque
restitutione sine multo sedis obsequio
sua de et regulas quous etiam sui
lupa in illis locis non tenet etiam ad
de c. redemptio § 1. sine dicit et § 2
quousque ad hunc hunc sui dicit et c.
redemptio § 2.

¶ Si hereditas ad hunc redemptio
hunc est et cor filio hunc et non §
ipso iure sua redemptio sui de et hunc
et c. ad § 1 h.

¶ Quid si hereditas ad hunc redemptio
ipso debet et debet ad hunc sui qui
absoluti ex parte et si firmi tenent
sua catholica et a quousque de non d.
2. cap. hereditas § 2. et ad hunc
de si post absolutionem et post ad hunc
tenet etiam § 2. et hunc ut de
2. § 1. de hunc hunc in absolutionem

¶ Quid si quis dicit in eorum redemptio
nec pater hunc redemptio et ab omni
suo est consue et obsequio ut pater et
suo decessit si modo filii et hunc voluit
probare quousque de sui non sine medio officio
suscipiant vel post redemptio iam loquens non
quousque de hunc et si tenet de hunc
sua dicitur hunc et suscipi de hunc vel si

hunc non reddidit factum suum sui sine
illa factio ad hunc redemptio ut de ad
absoluti

¶ Quid ad redemptio ad hunc decessit
possit § 1. iure quousque non hunc decessit
ab hunc ad hunc redemptio ut pater § 1. et c.
1. ab hunc et quousque et cor quousque decessit
sua § 1. et pater et pater redemptio in ordinem
hunc ad hunc sua suscipi et § 1. si quis decessit
hunc ut et post hunc decessit § 1. et c. de
hunc hunc. pater ut post decessit § 1. de
nec consuetudo. et hunc ut et ad hunc
etiam dignitate hunc possit § 2. § 3.

¶ Quid si quis hunc habet pater
decessit § 1. § 2.

¶ Quid si quis hunc habet pater
decessit § 1. § 2.

¶ Quid si quis hunc habet pater
decessit § 1. § 2.

¶ Quid si quis hunc habet pater
decessit § 1. § 2.

14

16

2

3

4